
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

posudek vedoucího práce 

Jméno autora: Aneta Bartošová 

Název práce: Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců státní správy, OSPOD 

Vedoucí práce: Ing. Eva Šimková, Ph.D. 

Rok obhajoby: 2021 

Rozsah: 88 stran, 6 příloh 

Použitá literatura: 44 tištěných zdrojů, 8 internetových zdrojů 

Struktura práce: odpovídá zaměření DP 

Rozsah práce: přesahuje stanovený počet stran doporučený pro diplomové práce; vzhledem ke snaze vystihnout 
dané téma ve všech souvislostech lze rozsah práce akceptovat 

Zaměření práce: teoreticko-empirické 

Cíl práce: vymezen jasně, cíl je splněn 

Použitá literatura: seznam užité literatury je uveden dle normy; autorka čerpala z aktuálních odborných 
tištěných zdrojů, vč. internetových zdrojů převážně legislativních předpisů 

Citace v textu: již v průběhu tvorby DP vedoucí poukazovala na příliš časté a zejména rozsáhlé citace, tyto 
připomínky byly studentkou akceptovány, přesto stále postrádám více vlastního textu, jež by vhodným 
způsobem propojoval odborné pasáže a zaujímal k nim stanovisko (viz dále bod c). 

Jazyková a stylistická úroveň práce: odpovídá 

Formální stránka práce: odpovídá 

Autorka bakalářské práce prokázala: 
a) souhrnnou orientaci v řešeném problému B 
b) adekvátní stupeň osvojení odborné terminologie a odborného jazyka A 
c) dovednost samostatně se orientovat v odborných zdrojích, korektně s nimi pracovat a zaujímat k nim stanovisko D 
d) dovednost realizovat výzkumné šetření a adekvátně interpretovat jeho výsledky A 
e) dovednost shrnout a zobecnit závěry a formulovat doporučení pro společenskou praxi A 
fj tvořivost při zpracování řešeného problému B 

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplneniu obhajoby: 
Autorka přistupovala k sepsání práce svědomitě, pracovala převážně samostatně, náměty ze strany vedoucí práce 
respektovala a následně je zapracovala do textu. 
Při obhajobě uveďte, zda vámi navržená doporučení ke zlepšení stávajícího systému vzdělávání a rozvoje 
zaměstnanců OSPOD mají využití v praxi s ohledem na současnou situaci spojenou s pandemií koronaviru. 

Předložená práce splňuje/nesplňuje požadavky kladené na diplomové práce studijním předpisem. 

Výsledné hodnocení: C 

podpis 


